
ST ARLAND
THE THEATRE BEAUTIFUL 

NOW PLAYING
LON CHANEY

in

THE TRAP

—med—
C AN ADIAN PACIFIC PALATSÅNGARE
S.S. MINNEDOSA ................
S.S. MONTCLARE ...............
S.S. EM PRESS OF BRITAIN
S.S. TVNISIAN ......................
S.S. ME LITA
S.S. MONTCALM ..................
S.S. METAGAMA ..................

........Nov. 22

........Nov. 24

........Nov. 27
........Dec.

I)ee.
........Dec. 12
........Dec. 15

(ienom alt resa med någon av ovanstående båtar, anländer nl hem 
till Jul och nyår.

1'assageraie till Sverige, Norge och Danmark expedtreas snabbt, 
utan dröjsmål eller kostnad. Hanvand er till någon Jarnvågsagent, eller

/

Special Prizes at the 
CHILDREN’5 MATINEE 

SATURDAY
10 AM. to 1 P.M.

SPECIAL WEDNESDAY NIGHT 
PROFESSIONAL TRY OUT NIGHT

10 BIG ACTS
NO ADVANCE IN PRICES

STARTING MONDAY.

Manslaughter
Every Man, Woman and Child 

Should see this Picture

W. C. CASEY
General Agent, Canadian Pacific Steamahlpe, 

364 Main Street, Winnipeg, Man.
— eller —

P. M. DAHL STEAMSHIP AGENCY
325 Logan A ve., Winnipeg, Man.

RES HEM TILL JUL OCH NYAR

DEN NORSKA AMERIKA LINJEN
De bästa hytter kan erhållas genom 
att reservera plats NU med följande

Jul-Exkursioner
Bergensf jord ... 
Stavangerfjord .

24 Nov. 
9 Dec.

KÖP ER VÄXEL HOS OSS ,MI ^gäta kurs. VI utställa
------------------------------------------- N-A-L garanterade växlar
och monev orders, som utbetalas utan väntan och avdrag i 
Sverige, Norge och Danmark.

Skriv till oss efter cirkuläret “Information for Travellers” 
angående pass och inkomstskatt upplysningar, priser, etc.

HOBE & CO., G. N. W. A
319 2nd Avenue So., Minneapolis. Minn.

P. M. DAHL STEAMSHIP AGENCY
325 Logan Avenue, Winnipeg, Man.

hem Ulf tVCftlGC eller tfterOM ’

AVHALLER SIN FÖRSTA KONSERT ;;

I SVENSKA LUTHERSKA KYRKAN

Fredagen d. 24 Nov., Kl. 8
INTRÄDE i 50c. för äldrf, 25c. for h&m. X

•>

NORDENS MUSIK-BANDftSVENSKA
AMERIKA e.m. ::

UNIEN i
SJCKHJlLPSFöRKNINGENSVENSK ARNES EGEN LINJE Mrs. O. Olson från La Claire. Sask . kopa sina biljetter av någon okunnig vig, vilken forst talade om. vad skan

b<*sdkte staden 1 sondags och gasu stationsagent å Canadaa prärier. For dinaverna utråttat^ på barmhärtighe
de hoe mrs LHjengren Mrs. Olson. • detta har den ej tagit något betalt. Ii- tons områdfe och sedan hade den svå-
iooi är sjuksköterska reste till Chica ka litet som den g or det av de lands- ( ra uppgiften att "tala för kollekten."*
go i måndags, där hon antagit en for män. som kopa biljett hos den. Där-j Red Radvik ir en god talare och fram
månhg kallelse från ett lasarett for for svenskar, understöden eder egen kom bl. a. med det goda forslaget om.

agentur, ty då få nl bästa betjäning1 att skandinaverna en gång i framti- 
och bästa bemotande Dessutom för- ,<en skulle bliva i stånd att bygga ett 
medlar sagda agentur penningremissor ^ skandinaviskt sjukhus 
till det gamla landet på de mest för-: den uppmanade han på det kraftigas- 
delaktiga villkor Fångarna avsändas te samtliga, att kraftigt understödja 
24 timmar efter det de mottagits å komitén i dess behjärtansvärda upp- 
detta kontor. Dessutom vilja vi tlllåg- • gjfl pa8tor Carl Anderson höll ett kort
ga. att redakt oren för denna tidning men vackert tal om barmhärtighet och
fortfarande står till tjänst med att j ^visade mycket riktigt att de av nöd 
skriva brev både av privat och öffl- j hemsökta ej allenast behövde pangar 
ciell natur för sina landsmän.
som han under de sista årens lopp så fijr att skingra den modlöshet, som all- 
ofta gjort.

Sin första konsert nommer Nordens 
Musikkår, som förut omnämnt att hål
la fredagen den 24 november med bör
jan kl. 8 e. m. I svenska luth." kyr
kan härstädes Programmet är mycket 
omväxlande samt bör locka en talrik 
publik. Lägg därtill det faktum, att 
det är deras första uppträdande, bor 
om ej annat än Intresse och skola vi 
saga nyfikenhet locka alla. Vi äro för
säkrad e om, att ingen skall bliva be 

I måndags kväll samman sviken utan tvärt om helt nojd med 
sin afton. Ordningen av programmet 
är ännu ej fastställd, men vi kunna nu 
meddela alla nummer. Musikkåren 
spelar Ur svenska hjärtans djup; Vtc 
torv marsch; Elsmore-potpouri; Silver 
melodi; Borlänge marsch; Internatio 
nal-potpouri; Junirosen; Klockklang 
Serenade: Blanco Potpourl; Elsa Se 
renad, samt Fästningsklippan En 
kvartett inom kåren spelar Svenska 
Gardets marsch. Dessutom bjudes på 
ett klarinett-— och ett kornettsolo och 
sånger av Svenska Sångarbroderna, 
och så ett kort anförande om “Orkes
terns historia" av redaktör Remidav. 

lattet i Montreal Sagda kvartalsskrift Gå nu man och kvinnfolk ur huse och
ger en överskådlig bild av de ekono- uppmuntra kåren på denna deras för

Mr Gunnar Strömberg, som vistades j fniska och industriella forhållandena vfa konsert 
i Saskatchewan under sommaren, kom I * Sverige under årets tredje kvartal. 50 cents for äldre och 25 ceints for 
till Winnipeg i förra veckan Ström Ett julnummer som är väl värt att barn
berg kommer inom kort att resa till beordra, är Idogs julnummer, som ut Ett celebert besök. Direktor Hilmer

kommer omkring den 10 december. De Lund beck från New York gjorde i 
På ett besok till Sverige eller nar bästa av Canadas svenska pennfäkta- torsdags en fransysk visit i vår stad

mare bestämt till Yttermaling i Da re av olika sorter komma att bidraga Xr 1915 övertog han sysslan som en
lame avreste denna vecka Oscar K ttll detta nummer. Pris per exempel samt omhud och generalagent for

blir i ndast 25c. Insänd rekvisitioner Svenska Amerika Linjen samt Sven
ska Mexiko Linjen och år 1921 blev 
han dess verkställande direktör för 

Kommunalvalet. Tiden f<»r kommu- Amerika. Ändamålet med hans resa
var att upparbeta intresset för linjen 
Han kom från New York samt hade be 
sökt Chicoga. Minneapolis samt St.

Direkt pasaageraretrefik NORDEN (Inc.)New York ock Göteborg
med de »nabea. lusuösa. eljeefdande

“DROTTNINGHOLM” vintermånaderna
Döpt av pastor Liljengren. Den 26 e

pastonhemmet 
268 Mildred Eleonora, dotter till mr och 

mrs Carl Emil A. Pearson. Armstrong

ock
mälmr tredje onsdagen 1 varje månad“STOCKHOLM” Men under ti-å Snott Memorial ilall. kl. 1 em. — november doptes 
Sekreterare J. A. Oeetafeoa.Stor Juiexkursion Locaa A ve.. Tel. A 7ttl.

Ontario Dopvittnena voro mrs Karin
Bjit ärtfTPM. NM^Tm tJ.lt.ri. frtn T’™1'‘11 och *“5,or C

G. Anderson från Metiskow, Alberta. 
Pastor Anderson deltog även I den 

Logen FfHSf Hopp Ne. l| hoxtldliga dopakten med bon
De ungas syförening kommer att 

hålla en försäljning fredagskvällen 
denna vecka 1 Missionskyrkan. Logan 
A ve Som de hava del fina och nyt
tiga saker tillverkade av de unga och 
lampliga julpresenter, hoppas vi, att 
en stor skara samlas for att kopa des
sa saker och uppmuntra de unga 1 de
ras travanden Gåvor mottagas även 
och särskilt önskligt är, att kakor m. 
m medföres till serveringen efter för
säljningen Glommen ej att komma och 
bidraga till. att det blir en stor suc-

dirvkt till Sverige 
rond

“DROTTNINGHOLM"
Avm. Tel.: 8t Jokn 11»

Lördagen d. 9 Dec. lik utan ock vänlighet och uppmuntran
I. O. G. T.

Tid. Varje onsdag kl. 8 a. m 
å Logan Hall 

413 LOGAN AVENUE

TURLIST A tid ville göra sig gällande 1 nödens bo
ningar. Huvudtalet för aftonen skulle 
ha hållits av premiärminister Bracken 
vilken dock på grund av resa måste 
1 sitt ställe sända professor Jackson 
vid Agricultural College. Professor 
Jackson framförde först regeringens 
hälsning till skandinaverna, vilka 
alla kretsar betraktades som de mesi 
önskvärda och laglydiga medborgare 
Han liknade den keltiska och der 
skandinaviska rasen vid två tvilling 
bröder—den ena mörk och den andrt 
ljuslockig—som i tidernas borjai 
skilts åt och gått olika vägar. Han på 
visade, hur vikingaättlingama voro d* 
första att upptäcka Amerikas konti 
nent. hur sedan kelterna och anglo 
saxarna kommo dit. samt stannade 
^amt hur därefter skandinaverna åte: 
styrde färden hit. Nu ha ättllngarm 
av de två bröderna åter mötts här pi 
denna sidan om Atlanten och unde 
de många århundradens lopp hade d< 
lart sig att tala olika språk— mei 
skandinavens handtryckning var liki 
fast och ärlig och vann vägen till and 
ras hjärtan. Mycket mera vackert sa 
de han om vår stam och vår förhopp 
ning är. att dessa lovord i tiden skal 
visa sig sanna. Han visade sig var; 
r n vidhjärtad man och ej besjälad a 
trängbrostade amerikanska idéer, en 
ligt vilka man vill utplåna allt skan 
dinaviskt. Tvärtom uppmanade hai 
dem ntt hålla fast vid sina traditfone 
sin historia, sin sång och sitt språk 
vilkas bildningsvärde han uppskatta 
de. Pastor C. J. Engvall avslutade fä? 
ten med några ord. vari han tackad 
för visat intresse samt bad allmänhf 
ten i framtiden ihågkomma Centra! 
komitén. då den genom upprop t tid 
ningama begärde ytterligare hjälp 
Samtliga talare belönades med kral 
tiga applåder. Kollekten inbringad* 
$89.20, varav $25 frän föreningei

Fr*o NEW YORK. Frän Got »-borg
25 NOV
t DEC. DROTTNINGHOLM 1- Nov I 

13 JAN. DROTTNINGHOLM 30 D*-«
10 FEB. DROTTNINGHOLM .:
10 MARS DROTTNINGHOLM .1 Feb L. D. — Mrt CXtllia BgneU. 71
31 MARS

STOCKHOLM 4 Nov

Beeék mötena! AJU behöva» 1 ar

STOCKHOLM 15 Mara ! Boyle 8L Tel.: A MM
Passagerare gå ombord pä ån gar*- u ' 

vid “flwedlsh American Llne Dock. I 
Foot West 6?th 8t , New York *, ochj 
landstiga direkt från ångaren vid ka 
Jen 1 Goteborg Inga ombyten — Inga 
dröjsmål

WINNIPEG
Besök av mrs Christ Sundnes fran 

Kenora. Ont . hade f v. mrs C H 
Nilson. |p9S Glenwood Crescent 

ute vid
Beaeh begav sig f v den kände lands
mannen och godtemplaren Einar Ed
berg

Inga besvär 
Oöverträffade bekvämligheter 

Svensk, ypperlig mathållning SveneL 
besättning och betjånlng.

Beställ biljetter nu. medan goda 
platser kunna erbällas genom att In
betala hand penningar till närmast»! 
agent eller till

Swedish American Line

Vigda
vigdes Tellef Halvorson och Elsie 
Hanson av pastor C J. Engvall. Vig
seln förrättades i mr och mrs Wm. 
Nelsons hem 810 Warshaw A ve. Mar
garet Eeg var hrudtärng och Nels 
Gradeen marskalk. De nygifta avres
te kl 10 e. m till brudens föräldra
hem i Wadena. där de skola stanna nå
gon tid. S. C. T. 1 likhet med en stor 
skara vänner tillönska dem lycka och 
framgång

Sweden. Economic Review. publice
rad av svenska utrikesdepartementet 
för september 1922, har välvilligt till
ställts oss av svenska generalkonsn-

På en tids arbete

8. F. 8. T. sammanträder tisdagen 
i den 21 november kl. 8 e m. hos mrs 

H Sikerbol å 74 Martin Ave. Alla upfr 
mängs att infinna sig

På sjukhus. For att fora sin hustru 
på sjukhus, där hon skall undergå en 
operation anlände f. v 
••od från Starbuck. Man

Gott resultat. Av 494 automobiler. 
*om rapporterats forsvunna detta år, 
har polisen hittills återfunnit 471. *-n 
ligt vad polischef» n meddelade f v.

24 State St,
NU är l>asta tiden att eftersända 

Ed ra kära i gamla landet. Köp biljet 
terna med den direkta
SVENSKA AMERIKA LINJEN
P. M. DAHL STEAMSHIP AGENCY 
I2S Logan Ave., Winnipeg, Man.

Besök den storslagna 
GÖTEBORGSUTSTALLNINGEN 

öppen 8 Maj—30 September.
Bestall biljetter NU och res med den

direkta
SVENSKA AMERIKA LIN1EN

New York

O. Peter-

Blljettprlset är endast

NPINAVIA» 
f AMERICA»G 1 LINE

SCA
StaternaF

tj

arliga

Jul- rickson. vilken förut vistats i Stater 
na och 1 Canada endast sedan 3 Ull mr O L. Holmgren. 418 Sinclair St 
nader tillbaka. Han skall hälsa pi , Winnipeg.

1

Exkursioner föräldrar och syskon
nalvalet närmar sig. och åtskilliga 
partier börja n-ra pii sig Manitobas 
indepenta arbetarparti är allaredan i 
elden ix h vi offentliggöra här nedan 
norra Winnipeg avdelningen, som sko
la hållas i följande skollokaler samt å 
angivna, data och med angivna talare. 
Torsdag (Ten 16 ds i George V Skolan, 
talare Ne il Crowe; fredag 17 Luxton 
—W. I) Price; samma dag Ralph 
Brown No. 2—R Durdard; måndag 20 

Stratchona—John Queen; tisdag 21 
Machray No. 1—J. Wilson: onsdag 

22 St. Johns Teehnical— S. J F'armer: 
samma dag Lord Selkirk No 2— Mei- 
kle; torsdag 22 Norquay No. 1—ald. 
Blumberg

En god vän i viken ha vi hos v&r 
svenske skomakare O Brandt å Logan 
Ave. I måndags kom han in och forara 
de oss med en ny och fin karta över 
Canada. som utvisar i särskilda fär
ger de naturliga tillgångarna, provin 
sernas gränser samt järnvägarna Vi 
saga lack

En »torstithg giva fick den 8 ds 
unga Gunhild Carlson av sin faster, 
mrs Ida MacLaren. hos vilken hon | 
nu har sitt hem. Gåvan bestod av ett 
förstklassigt piano. Gunhild är nu he
la 13 år gammal och har vistats i lan 
det endast fem månader, men kan re
dan klara sig med det engelska språ

avgå från New York till Sverige 
via Krietlania eller Köpenhamn

Hellig Olav 30. Nov.
Frederik VIII 7. Dec.

Paul. innan han anlände till Winnipeg 
varifrå färden går till Duluth, Chica 
go. Jamestown och så tillbaka till New | Nordkap. och försäljningen av 
York. Direktör Lund beck är född 1870 j ter virka $50.

lärdomsstaden Uppsala, samt anlän j 
de till Förenta Staterna 1881 och har Harald Älander. vilken 
således i det här laget vistats i detta * na da

Oöverträffade utmärkta be
kvämligheter på alla klasser. 
Hytter med 2 och 4 kojer för 
3 dje klass passagerare Ix*van 
de ljusbilder visas fritt 1 alla

Extra! Speciell Julmenu
Musikkår-konserter vart dag.
Reservera hytt plats nu’ H in

vänd er till närmaste lokalageut.

Scandinavian American Line 
12* So. Srd »t- Mlniwepeil» 

— eller —

Till Sverige avreste denna vecka

cirka 9 år. Han kommer tr 
landet i 41 år. Naturligtvis har han att stanna i Sverige för att övi 
under dessa år gjort flera tripper till sin faders hemman i Röksta. Sal 
Sverige och bland annat i somras, då Ingvrmanland Vi önska honom
han bevistade invigningen av Göte
borgs frihamn samt gick över hela ut 
stållningaplatsen fur den 1923 berama
de utställningen i Göteborg, vilken han 
ar mycket ivrig att göra stor reklam 
for och det med rätta. Trots sin långa 
frånvaro från fäderneslandet talar di
rektor Lund beck en ypperlig svenska 
och man skulle vära färdig att tro, 
att han kom från Sverige i går. Han 
meddelade, att Svenska Amerika Lin
jen i maj nästa år skulle sätta in en 
tredje ångare på sin rutt mellan Sve
rige och Amerika för att taga hand 
om alla utställningsbeeökare. Veckan 
den 29 juni till 5 juli blir en s. k. 
svensk amerikans vecka. Han framhöll 
att det vore förståndigt för besökande 
landsmän att resa någon månad i för
väg. innan utställningen börjar den 8 
maj. för att undvika trängsel, samt for 
att kunna få hotellrum. Vi skola se
nare återkomma till denna utställning 
samt fästa våra läsares uppmärksam
het på artikeln å sidan 2. Direktör 
Lundbeck var en mycket angenäm be- 
kantskao att göra. Stor och ståtlig år 
han och hans vinnande orth urh^ni 
»ätt fån var allas hlärtan. VI önska ho
nom välkommen tillbaka till vår voda 
sf»d och hoooas då. att hans uppehåll 
här blir litet längre.

< h trevnad i det

TACK!

ket. Manitobas Nykter hetsparlament hål- For all vänlighet som bevisats n 
under min vistelse i Canada be< 
jag få framföra mitt hjärtliga tack 
familjerna A. Zachrison, 330 Guilfi 
St ; A Sandin. 230 Union Ave , jia 
W. Pearson. 451 Newton Ave. Även 
hjärtlig hälsning till vännerna i Sto 
holm. Sask. Jag vill frambära de 
tack. då jag nu reser tillbaka till S 
rige.

P. M. Dahl S.S. Agency För att söka läkare anlunde f v Ull I b*s i Grace Churoh. Winnipeg. torsdag 
staden F O Anderson fran hagle | n< h fredag denna vecka Första mötet 
ver. Ont Till Canada anlande han 
1906 o< h han har haft d^nm* tidning 
sedan 190* Han stammar från Ånger

St» Logan Ave., Winnipeg.
hålles på torsdag kl. 2.30 e. m. med 
mr W. R. Wood aom ordförande. Före
drag av d r E. Leslie Pidgeon 

manlend. Di han i må,.la*« lamnade j ..Th# t.hall,e„- ocb av Rev 
sitt hem. Plockad.- hans hustru mot ; H,rkn,„_ imlle: ..Th» lasUH d,fiDed.. 
na Jordgubbar, vilka lockats fram av j ^ däreflPr di,kuBS)on 
det vackra vädret

|

D B.

Kvällsmötet
börjar kl 8.15. ordförande ärkediako- 

Som kandidater för borgmästareäm- j Den R B MvElheran. Föredrag av dr 
i Winnipeg uppställdes i fredags i E. Cooke. Vancouver. B. C. 

alderman J. K. Sparling sömt legis- | “Government Liqour Stores

Harald Alander.
betet

Delora Angell 1 Chicago. 20 år 
arvtagerska till $38,000,000. har 
lovat sig med en barndomsbekant, 
lie Norris. som nu är en fattig ai

in British
laturledamoten S. F. Farmer, som upp ! Columbia." samt av Rev Hugh Dob- 
satts ar det independenta arbetarpar x()n Regina, amne: "What has liqour 
tlet Kandidater for alderman i ward 1 | done tor Saskatchewan?" Förhandling 
äro- alderman H. Gray. alderman Jes , ;ima fortsätta på fredag, Alla äro väl- 
sie Kirk. R V. Waitt. J H. I>each och komna och alla som önska förbuds- 
G. Wlldeman; i ward 2: åldermannen >akens framgång txira så långt 
J A McKerchar och Thomas Boyd. j möjligt vara med.
James Simpkin. Altct. Henry. Wm. Mc 
Cormick och

Ett g. k. surprlse party bolls i l-»r 
Charles \ anderlip, i dars för den blivande bruden.

w«rt 3: »ldertnänncn D McLeun. W j,nnv John-on. I mrs John Car^nns 

B SlmpaoD och A, A. H»ap«. A E f Pm å Talhot Are D- föraamlade vän 
Parker. L. 1 Wlginton. J McCrum, n-rna ekflnkte henne en fin unpaått. 
R. E B rar. Thomas Jutremsky och nlnr hord.llnn- o-h miss Ellen Ldf-

vendahl höM talet för aftonen, M-*n ro-H. Kaplanovitch.
Svenska Amerika Linjens ångare a^e sjg med sång och lekar. r»r*ämte 

Stockholm avgick från Goteborg den f'rfri»knlnear serverades. Under vec- 
4 november med 303 cabin- och 65^ kan» lonn. hade hon varit föremål f^r 
tredje klass passagerare, tlllsammann fvenn.e dvlika. upnvaktnfnear. nämli- 1 missionskyrkan, hade lockat
953 passagerare, post och last Den r°n hoe mrs A. Preston. som jämte fullt hus. Programmet lnledd»s med 

J väntas framkomma Ull New York den nårra andra vånner g&vo henne d5- pianosolo av miss Lilly Flodden. dir- 
14 november och avgår åter till Göte- verse nvttira pre«en»^r nsrl?»mfe *>r- cftpr förekom gemensam sång. piano
borg den 23. Detta bitr den första av höll hon vid samma tlVHVe en té*er. »olo av miss Ester Lind. tre sånger, 
de två stora Julexkursionerna, som an- v<< av flickorna hos Roh<nvons där *en norsk, en svensk och en enge]«k) 
ordnats av Svenska Amerika Linjen, hon arhetat. Hennes fllrkskol»hekan- aT såntk-.ren 1 norska lutherska kvr- 
och vilka av alla tecken att däma. ta överraskade henne hos mrs n«o«,r kan under ledning av redaktör Röd-

SWandinaviska 
fäet, 1 fredags den 10 ds

Centra'komlténe
vilken av

komma attt röna stor anslutning Dess Thome samt he^åv^d» henne m«d dl- T-^* f,f>l»oion av mr .T Bvstedt med 
ångare Drottningholm avgår från New ver-e linnesaker. Rrötlonet sin 11 s»å ackomminlemane ar miss Person samt 
York den 9 dec. samt väntas anlända d->u 15 ds ever som 1 g*r varom vi t>i”no«o’o av grevinnan Sonnika Ber- 
till Göteborg den' 18 dec. Drottning- få ts’a 1 ni*#a nummer TV»n »vokt?ee ^“h^een från Danmark. Detta var den 
holm anlände till Göteborg den 7 ds hmdrummen Sr ras*or Jnllns Larson 
och Stockholm till New York den 14 numera 1 Spring Lake. Minn

O. BRANDT
SföiMa skandinaviska 
SKOM AKEKI AFFÄR

313 Logan Ave.
“Cripple-Shoes" tillverkas på 

beatällnirg.

mnsikali»vÄ delen av fä»ten Samtli- 
upTVrödand» =köftp sig lörti^nst- 

'uBt sam» erhöllo kraftiga aunlåder 
^ nva förmå en ma på provrummet vo
ro Norska sångkören, vilken bildats

| ds. Nårtnare, upplv-n.nrar erhålles ge Vid res» ti»l hem'andet glöm ej P 
nom P. M Dahl. Steamshlp Agency m DaM 9*eam«hin Arencv 

! 325 Logaa Ave
C H. NILSON

Hejn och herrnkraddara 
Största skandinaviaka 

skrådderiafar.
2M L^a* Ava.

Andra iliria från

i Ave vilken under de senast» år»n 
: Ml M-tprd irmitw hMn Pae1u> r,ir m ko-t tid »-d-r m-a idt»

desto mindre skött» sig utmårht, samtnren^nr si1V»r ej endast biljetterna u 
1,1 du tirer ett rmtt porum”" m-! T-vtltnan n-rriehircr, rom dulramen- 
tre-ve I nrj» IndMd. vamt hUlp»r! ■d-’d- -I» «om mi fu1’«'*ndl-r plinlit 
d-n med o*«s. >->ffMV*r. hm.ll »•' f'»mmonim3,t**e fnr »ftoBMt v»r ko- 
DM h*r lm min-* rinvM- hint. 1 »***m-. mr C H Vll-tm. vllkm

, i -Vhf»p Mc rom en h"! kar1 o-h »om å- 
t-h hön TilkomM-alef. Vidare föro. 
vom hon o-h MhePl-Mnc *v o-e*or J

J. E. Std»r»c4-»lal
o*m a HcaaaKRiooalii 

Specialist i skin närheten
% d^nna agentur månt htilna ut*en»r*tieoer ut<6e*i premp* 

eck hltliqt
töfiåä »vf vinnipeo

mået—men vartt hvc-tle noc att m-d 
ne aa oeh andra amtmalaeir h1*1*-
at personer tom varit douBi

I Carlfrcralaa kar N8r Ni handlar hoe eller tfekrirer annonellrema, var ged 
nämn, att Nl aåg deras annons i Svenaka Canada-Tldningen.nog att J Akre. tal av redaktör Sigvard Röd-,mm

i /

1 de praktleka yr ||r. fria 1914 till 1921 Kriget. VenaU-| (Forts, a jwit* »cr J Är

SUGAR— 1
10 Ib», fot 1

FINEST CREAMERY
BUTTER, per Ib. 0

CRESCENT BUTTER, Q
Aylesbury Brand, per Ib. */ 

STRICTLY FRESH EGGS. r 
per dozen O
SOAPS. HOUSE CLEANING 

SPECIALS
P. & B. Wnite Naptha Soap.

10 bar» for 
Gold Soap, 10 bara 
Lenno* Soap, 21 bara

MARMALADE AND JAMS 
Stuarfe Orange Marmalade,

In 4-lb. tirs. each 
St. Julien Black Currant, 

Raspberry rad Strawberry,
♦-ib. lins or jars, each .

Kiltie Brand Pink Salmon,
2 tins for

Campbell’» Tomato Soup.
2 t*r» for ......... |

Royal Exceisior Dates, 2 pkg». 31c 
Jel'y Powder». all flavor». 3 for 25c 

VI leverer» alt» oroer» fritt Inom 
staden. Detta gör att ni kan köpa 
edra varor för **Ca»h and Carry" 
prteer och likafullt få dem hem 
•ända.
Orders från landsorten ägnas 

prompt uppmärksamhet

75c
75c

$1.00

....S0c

92c

35c

?5c

302 Notre Dame Ave.. Tel. A8825 
WINNIPEG, MAN.

8 SVENSKA CANADA-T1DNINGEN, Winnipeg, Man., Torsdagen den 16 Novcmbct. 1922-

THE -R- 
GR0CETER1A

500 MÄN ÖNSKAS
rererinrnc-ktr»>j foreeMs ■> eit-m sv yrk-«- 

’• r till * l t—r b^telae vSm gmduenf-—. Vi lere
»»d »Vm*!! prakti* lt!l ett op#r»-r* och rppnrera nafnWnbUer, 
traktorn, trorka aerot fasta maakir.rr Vår frin p ataannkaff 
i *al»>iå l^j i-rr er att vnlja en el*llning anm rhaaff -i. »ara*»

i -k rxperi Om ni ».nekar bli ezpert, vilj då • n av iinnp
p I » »k» I» r dä» iv får »erkty^ ork a t betar rå It på m i»k mer na 

\fvtd~ - »x t- rf ’ rnre Ute <>< h krilleklaeeer. Pipl. m garan 
terad»- till alla rradaent»-» V'i «nd*-rvi»e «*ek i midavManing. velkaniaerm* av ringar, 
hane-1 .rF.aie. tr'erraf» fi'ir>» per-rin*; haiheryrket aant många andre rrkei. Vår 
V\ ftn per hranrh i.» dr- »t-.raTn • - h häet - Vittrade yrkeeakota i Canada. äkta rr 
f • nitati.rrr Hk riv elUr b«a«k omedelbart för fri katalog vek rida-e uppl) aningar

Vid Hemphill m-

trkm

HempkiH Trade Schools, Ltd
Winnipeg. Man.580 Main Street.

B-ancher I Regina Saskateon, Ertmcnton, Calgary, Vancouver, Toronte, 
Minneapolis, U. 8. A.Montrea* och

Viviau Nelson
A. T. C. M.

Musik lärarinna å piano
Studio: 42.3 Manboba Ave.
PRIS: 60 cente per lektion för

nybörjare.

The
f*oJer

Två dagars betjäning
NEW WAV '^mi-Finished 

til! 8 • n-r lb
Minsta vikt 121/» lbs., $1.00

14 lbs
b.

VET WASH. lbs.
och över, per Ib........
äro de bästa valutor i tvätt. 

fraj>a \ar korare eller 
telefonera A6361.

5c

t

■-
T cn
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